

桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

工程

招标控制价

招 标 单 位：海南师范大学

单位盖章

年 月 日

桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

招 标 总 价

招 标 人：

海南师范大学

招标总价（小写）：

387, 177.91

(大写) :

叁拾捌万柒仟壹佰柒拾柒元玖角壹分

编制单位：

(单位盖章)

法定代表人或其授权人:

(签字或盖章)

编制时间:

单位工程清单报价汇总表

工程名称: 桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目	标段: 桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目
--	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
		外语楼一楼卫生间改造					258845.33	
		男卫生间（2间）改造项目					124281.73	
		拆除部分					7733.97	
1	01B001	龙骨及饰面拆除 天棚轻钢龙骨铝扣板吊顶	1. 拆除龙骨、面层, 废渣和废料清理、归堆。:	m2	65.72	11.52	757.09	
2	01B002	块料面层铲除 楼地面 地面砖	1. 铲除块料面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	65.72	15.76	1035.75	
3	01B003	拆除原墙面瓷砖贴面	1. 铲除块料面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	168.49	15.96	2689.10	
4	01B004	龙骨及饰面拆除 墙柱面 隔断板	1. 拆除龙骨、面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	44.75	9.09	406.78	
5	01B005	拖布池拆除	1. 人工拆除费	套	2	19.68	39.36	
6	01B006	其他构配件拆除 原大理石洗手台	1. 拆除, 废料清理、归堆。	m2	5.03	34.21	172.08	
7	01B007	立式小便器拆除	1. 工作内容: 停水、关闭阀门、拆小便器、清理场地、搬运堆放整齐.	套	10	37.68	376.80	
8	01B031	大便器拆除 蹲式	1. 工作内容: 停水、关闭阀门、拆大便器、清理场地、搬运堆放整齐.	套	10	86.83	868.30	
9	041001006001	拆除管道	1. 材质: 塑料给水管拆除 2. 管径: 直径50mm以内	m	46	6.41	294.86	
本页小计							6640.12	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
10	01B008	各种灯具拆除 吊顶灯盘	1. 工作内容： 2. 各种灯具拆除、堆放。	套	4	15.15	60.60	
11	01B009	拆除原墙面镜子	1. 工作内容： 2. 拆除龙骨、面层，废渣和废料清理、归堆。	m2	6.53	8.85	57.79	
12	01B010	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 运距5km以内 实际运距(km)：10	m3	15.67	62.25	975.46	
		天棚部分					6621.29	
13	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：(平面)600×600 2. 面板材料品种、规格：600*600铝扣板 3. 压条材料种类、规格：铝扣板收边线	m2	65.72	100.75	6621.29	
		地面部分					18526.37	
14	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20mm 2. 砂浆种类及强度等级：水泥砂浆1：3	m2	65.72	36.72	2413.24	
15	010904001001	楼(地)面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：聚乙烯丙纶(聚乙烯涤纶)复合防水卷材 湿铺自粘法一层平面	m2	65.72	24.39	1602.91	
16	010501002001	楼地面垫层	1. 材料品种、强度要求、配比：C15轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏	m3	65.72	33.70	2214.76	
17	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20mm 2. 砂浆种类及强度等级：水泥砂浆1：3	m2	65.72	36.72	2413.24	
本页小计							16359.29	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
18	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数:1.5mm厚	m2	65.72	32.68	2147.73	
19	011101006003	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:5mm 2. 砂浆种类及强度等级:水泥砂浆 1:2	m2	65.72	4.80	315.46	
20	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:水泥砂浆 1:2 2. 面层材料品种、规格:600×600地砖	m2	65.72	110.81	7282.43	
21	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:石材楼地面 门槛石	m2	0.43	317.68	136.60	
		墙面部分					33585.96	
22	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:15mm水泥砂浆1:3	m2	168.49	26.20	4414.44	
23	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:JS防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:5mm	m2	61.29	135.57	8309.09	
24	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:5mm水泥砂浆1:1	m2	168.49	16.03	2700.89	
25	011203003001	块料墙、柱面	1. 面层材料品种、规格:300*600墙面砖	m2	168.49	107.79	18161.54	
		其他部分					21139.70	
本页小计							43468.18	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
26	010401008001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 砖砌蹲位平台 2. 砖品种、规格、强度等级: 蒸压灰砂砖 240×115×53 3. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆 DM M10	m3	0.24	848.44	203.63	
27	011207003001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格: 成品浴厕隔断安装	m2	44.55	259.14	11544.69	
28	011207003002	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格: PVC层板隔断安装	m2	5.62	259.14	1456.37	
29	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格: 灰色人造石洗手台制作安装	m2	10.13	602.38	6102.11	
30	010807005001	金属格栅窗	1. 框、扇材质及规格: 不锈钢防盗网安装	m2	1.8	207.49	373.48	
31	011401001001	木门油漆	1. 门、窗类型: 原有木门和门框打磨翻新	m2	8.4	102.70	862.68	
32	011601014002	已完工程及设备保护	1. 楼地面成品保护带胶保护膜	项	65.72	4.64	304.94	
33	琼011508002001	专项保洁	1. 保洁类型: 场地保洁	m2	65.72	4.44	291.80	
		安装部分					36674.44	
		电路\灯具安装					2675.66	
34	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称: 照明开关（二位）	套	2	26.22	52.44	
35	030413001001	普通灯具	1. 名称: 600*600扣板灯	套	4	109.44	437.76	
36	030413003001	荧光灯	1. 名称: 40W灯管（镜前灯）	套	6	74.61	447.66	
37	030412001001	配管	1. 名称: 阻燃塑料管 2. 规格: PC20	m	70	11.94	835.80	
本页小计							22913.36	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
38	030412004001	配线	1. 名称:BV2. 5铜线 2. 配线形式:管内穿线	m	200	4. 51	902. 00	
		给排水\洁具安装					33998. 78	
39	031003003001	洗手盆	1. 类型:陶瓷台下洗手盆、感应自动水龙头	组	12	518. 12	6217. 44	
40	011505003001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:镜面玻璃 δ 6 2. 框材质、断面尺寸:黑色不锈钢收边	m2	9. 17	173. 69	1592. 74	
41	031003007001	小便器	1. 类型:感应小便斗	组	10	808. 93	8089. 30	
42	031003008001	其他成品卫生器具	1. 类型:拖把池、不锈钢水龙头	组	2	451. 27	902. 54	
43	031003006001	大便器	1. 类型:蹲式大便器 安装 水箱式大便器	组	10	975. 43	9754. 30	
44	031003006002	大便器	1. 类型:坐式大便器 安装 分、连体水箱式大便器	组	2	931. 57	1863. 14	
45	031003014001	给、排水附件	1. 类型:地漏 2. 规格:直径(mm以内) 50	个	4	39. 03	156. 12	
46	031003008002	其他成品卫生器具	1. 类型:卫生纸盒	组	12	57. 35	688. 20	
47	031003008003	其他成品卫生器具	1. 类型:纸巾烘干一体机	组	2	300. 00	600. 00	
48	031001008001	塑料管	1. 材质:塑料给水管 2. 规格:PPR Φ 50 3. 连接形式:粘接	m	30	45. 88	1376. 40	
49	031001008002	塑料管	1. 材质:塑料排水管 2. 规格:PVC110 3. 连接形式:粘接	m	20	63. 83	1276. 60	
本页小计							33418. 78	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
50	031001008003	塑料管	1. 材质:塑料排水管 2. 规格:PVC75 3. 连接形式:粘接	m	30	49.40	1482.00	
		女卫生间（2间）改造项目					134563.60	
		拆除部分					8602.65	
51	01B012	龙骨及饰面拆除 天棚轻钢龙骨铝扣板吊顶	1. 拆除龙骨、面层, 废渣和废料清理、归堆。:	m2	69.28	11.52	798.11	
52	01B013	块料面层铲除 楼地面 地面砖	1. 铲除块料面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	69.28	15.76	1091.85	
53	01B014	拆除原墙面瓷砖贴面	1. 铲除块料面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	177.96	15.96	2840.24	
54	01B015	龙骨及饰面拆除 墙柱面 隔断板	1. 拆除龙骨、面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	74.74	9.09	679.39	
55	01B016	拖布池拆除	1. 人工拆除费	套	2	19.68	39.36	
56	01B017	其他构配件拆除 原大理石洗手台	1. 拆除, 废料清理、归堆。	m2	5.03	34.21	172.08	
57	01B018	大便器拆除 蹲式	1. 工作内容: 停水、关闭阀门、拆大便器、清理场地、搬运堆放整齐.	套	18	86.83	1562.94	
58	041001006002	拆除管道	1. 材质:塑料给水管拆除 2. 管径:直径50mm以内	m	46	6.41	294.86	
59	01B019	各种灯具拆除 吊顶灯盘	1. 工作内容: 2. 各种灯具拆除、堆放.	套	4	15.15	60.60	
本页小计							9021.43	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
60	01B020	拆除原墙面镜子	1. 工作内容： 2. 拆除龙骨、面层， 废渣和废料清理、归堆。	m2	6. 4	8. 85	56. 64	
61	01B021	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 运距5km以内 实际运距(km)：10	m3	16. 17	62. 25	1006. 58	
		天棚部分					6979. 96	
62	011302001002	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：(平面)600×600 2. 面板材料品种、规格：600*600铝扣板 3. 压条材料种类、规格：铝扣板收边线	m2	69. 28	100. 75	6979. 96	
		地面部分					19522. 53	
63	011101006004	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20mm 2. 砂浆种类及强度等级：水泥砂浆1：3	m2	69. 28	36. 72	2543. 96	
64	010904001002	楼(地)面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：聚乙烯丙纶(聚乙烯涤纶)复合防水卷材 湿铺自粘法一层平面	m2	69. 28	24. 39	1689. 74	
65	010501002002	楼地面垫层	1. 材料品种、强度要求、配比：C15轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏	m3	69. 28	33. 70	2334. 74	
66	011101006005	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20mm 2. 砂浆种类及强度等级：水泥砂浆1：3	m2	69. 28	36. 72	2543. 96	
本页小计							17155. 58	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
67	010904002002	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯涂膜防水 2. 涂膜厚度、遍数:1.5mm厚	m2	69.28	32.68	2264.07	
68	011101006006	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:5mm 2. 砂浆种类及强度等级:水泥砂浆 1:2	m2	69.28	4.80	332.54	
69	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:水泥砂浆 1:2 2. 面层材料品种、规格:600×600地砖	m2	69.28	110.81	7676.92	
70	011102001002	石材楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:石材楼地面 门槛石	m2	0.43	317.68	136.60	
		墙面部分					35500.12	
71	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:15mm水泥砂浆1:3	m2	177.96	26.20	4662.55	
72	010903002002	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:JS防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:5mm	m2	64.93	135.57	8802.56	
73	011201001004	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:5mm水泥砂浆1:1	m2	177.96	16.03	2852.70	
74	011203003002	块料墙、柱面	1. 面层材料品种、规格:300*600墙面砖	m2	177.96	107.79	19182.31	
		其他部分					28652.49	
本页小计							45910.25	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
75	010401008002	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 砖砌蹲位平台 2. 砖品种、规格、强度等级: 蒸压灰砂砖 240×115×53 3. 砂浆强度等级: 干混砌筑砂浆 DM M10	m3	0.24	848.44	203.63	
76	011207003003	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格: 成品浴厕隔断安装	m2	84.29	259.14	21842.91	
77	011505001002	洗漱台	1. 材料品种、规格: 灰色人造石洗手台制作安装	m2	7.87	602.38	4740.73	
78	010807005002	金属格栅窗	1. 框、扇材质及规格: 不锈钢防盗网安装	m2	1.8	207.49	373.48	
79	011401001002	木门油漆	1. 门、窗类型: 原有木门和门框打磨翻新	m2	8.4	102.70	862.68	
80	011601014003	已完工程及设备保护	1. 楼地面成品保护带胶保护膜	项	69.28	4.64	321.46	
81	琼011508002002	专项保洁	1. 保洁类型: 场地保洁	m2	69.28	4.44	307.60	
		安装部分					35305.85	
		电路\灯具安装					2526.44	
82	030413013002	照明开关、按钮	1. 名称: 照明开关（二位）	套	2	26.22	52.44	
83	030413001002	普通灯具	1. 名称: 600*600扣板灯	套	4	109.44	437.76	
84	030413003002	荧光灯	1. 名称: 40W灯管（镜前灯）	套	4	74.61	298.44	
85	030412001002	配管	1. 名称: 阻燃塑料管 2. 规格: PC20	m	70	11.94	835.80	
86	030412004002	配线	1. 名称: BV2.5铜线 2. 配线形式: 管内穿线	m	200	4.51	902.00	
本页小计							31178.93	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 10 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
		给排水\洁具安装					32779.41	
87	031003003002	洗手盆	1. 类型:陶瓷台下洗手盆、感应自动水龙头	组	10	518.12	5181.20	
88	011505003002	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:镜面玻璃 δ 6 2. 框材质、断面尺寸:黑色不锈钢收边	m2	7.12	173.69	1236.67	
89	031003008004	其他成品卫生器具	1. 类型:拖把池、不锈钢水龙头	组	2	451.27	902.54	
90	031003006003	大便器	1. 类型:蹲式大便器安装 水箱式大便器	组	18	975.43	17557.74	
91	031003006004	大便器	1. 类型:坐式大便器安装 分、连体水箱式大便器	组	2	931.57	1863.14	
92	031003014002	给、排水附件	1. 类型:地漏 2. 规格:直径(mm以内) 50	个	4	39.03	156.12	
93	031003008005	其他成品卫生器具	1. 类型:卫生纸盒	组	20	57.35	1147.00	
94	031003008006	其他成品卫生器具	1. 类型:纸巾烘干一体机	组	2	300.00	600.00	
95	031001008004	塑料管	1. 材质:塑料给水管 2. 规格:PPR Φ50 3. 连接形式:粘接	m	30	45.88	1376.40	
96	031001008005	塑料管	1. 材质:塑料排水管 2. 规格:PVC110 3. 连接形式:粘接	m	20	63.83	1276.60	
97	031001008006	塑料管	1. 材质:塑料排水管 2. 规格:PVC75 3. 连接形式:粘接	m	30	49.40	1482.00	
		外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修					102935.20	
本页小计							32779.41	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
		外语楼走廊镀锌管护栏维修项目					45973.96	
98	011402003001	金属面油漆	1. 原护栏镀锌管、扁铁金属面 氟碳漆【清扫, 打磨, 清锈除污, 刷漆(油) 等】	m2	753.76	38.16	28763.48	
99	01B023	拆除原损坏80×7.5镀锌扁铁立柱（96公分高、整根、共14根、一端切割、一端凿入砼基座切割）	1. 拆除人工费	根	114	17.42	1985.88	
100	01B024	拆除原损坏80×7.5镀锌扁铁立柱（30公分高、整根、共140根一端切割、一端凿入砼基座切割）	1. 拆除人工费	根	140	11.15	1561.00	
101	020405001001	栏杆	1. 拆除原损坏Φ20镀锌圆管栏杆	m	120	16.48	1977.60	
102	01B011	抹灰层铲除	1. 拆除清理护栏基座松动砂浆保护层 2. 工作内容：铲除砂浆面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	21	35.60	747.60	
103	01B022	拆除清理护栏基座松动瓷砖踢脚线（600*80）	1. 拆除清理护栏基座松动瓷砖踢脚线（600*80） 2. 工作内容：铲除块料面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	2	17.46	34.92	
104	琼011601014004	建筑垃圾外运、处置	1. 建筑垃圾外运 运距5km以内 实际运距(km):10	m3	2	65.62	131.24	
本页小计							35201.72	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
105	010603001003	实腹钢柱	1. 柱类型：重新更换焊接安装80×7.5镀锌扁铁立柱（96公分高、一端用2根膨胀螺栓锚固在砼基座上、一端焊接在60镀锌管扶手上）	t	0.515	6732.32	3467.14	
106	01B025	更换立柱时拆除原Φ20镀锌管栏杆并焊接恢复（利用原有Φ20镀锌管）	1. 焊接恢复人工费	m2	156	13.24	2065.44	
107	010603001001	实腹钢柱	1. 柱类型：重新更换焊接安装80×7.5镀锌扁铁立柱（30公分高、一端用2根膨胀螺栓锚固在砼基座上、一端焊接原完好的80×7.5镀锌扁铁立柱上）	t	0.198	6732.32	1333.00	
108	010607007001	钢护栏	1. 钢材品种、规格：重新更换焊接Φ20镀锌圆管栏杆	t	0.296	7750.12	2294.04	
109	011101006007	平面砂浆找平层	1. 护栏基座 2. 找平层厚度：50mm 3. 砂浆种类及强度等级：1：4干硬性水泥砂浆	m2	21	65.96	1385.16	
110	011102003003	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格：护栏基座侧面贴600*80瓷砖	m2	2	113.73	227.46	
		文学楼走廊镀锌管护栏维修项目					56961.24	
本页小计							10772.24	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
111	011402003002	金属面油漆	1. 原护栏镀锌管、扁铁金属面 氟碳漆【清扫, 打磨, 清锈除污, 刷漆(油)等】	m2	726. 24	38. 16	27713. 32	
112	01B026	拆除原损坏80×7. 5镀锌扁铁立柱（96公分高、整根、共14根、一端切割、一端凿入砼基座切割）	1. 拆除人工费	根	334	17. 42	5818. 28	
113	01B027	拆除原损坏80×7. 5镀锌扁铁立柱（30公分高、整根、共140根一端切割、一端凿入砼基座切割）	1. 拆除人工费	根	45	11. 15	501. 75	
114	020405001002	栏杆	1. 拆除原损坏Φ20镀锌圆管栏杆	m	180	16. 48	2966. 40	
115	01B028	抹灰层铲除	1. 拆除清理护栏基座松动砂浆保护层 2. 工作内容：铲除砂浆面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	9. 8	35. 60	348. 88	
116	01B029	拆除清理护栏基座松动瓷砖踢脚线（600*80）	1. 拆除清理护栏基座松动瓷砖踢脚线（600*80） 2. 工作内容：铲除块料面层, 废渣和废料清理、归堆。	m2	2. 8	17. 46	48. 89	
117	琼011601014005	建筑垃圾外运、处置	1. 建筑垃圾外运 运距5km以内 实际运距(km):10	m3	2	65. 62	131. 24	
本页小计							37528. 76	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 14 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
118	010603001004	实腹钢柱	1. 柱类型：重新更换焊接安装80×7.5镀锌扁铁立柱（96公分高、一端用2根膨胀螺栓锚固在砼基座上、一端焊接在60镀锌管扶手上）	t	1.51	6732.32	10165.80	
119	01B030	更换立柱时拆除原Φ20镀锌管栏杆并焊接恢复（利用原有Φ20镀锌管）	1. 焊接恢复人工费	m	334	13.24	4422.16	
120	010603001002	实腹钢柱	1. 柱类型：重新更换焊接安装80×7.5镀锌扁铁立柱（30公分高、一端用2根膨胀螺栓锚固在砼基座上、一端焊接原完好的80×7.5镀锌扁铁立柱上）	t	0.064	6732.32	430.87	
121	010607007002	钢护栏	1. 钢材品种、规格：重新更换焊接Φ20镀锌圆管栏杆	t	0.445	7750.12	3448.80	
122	011101006008	平面砂浆找平层	1. 护栏基座 2. 找平层厚度：50mm 3. 砂浆种类及强度等级：1：4干硬性水泥砂浆	m2	9.8	65.96	646.41	
123	011102003004	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格：护栏基座侧面贴600*80瓷砖	m2	2.8	113.73	318.44	
本页小计							19432.48	
合 计							361780.53	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	琼011601006001	安全文明施工基本费		12940.48	详见明细表C.10.2、C.10.4
1.1	1.1	综合价3000万元以内（含本数）		12940.48	详见明细表C.10.2、C.10.4
1.2	1.2	综合价3000万元-1亿元以内（含本数）			详见明细表C.10.2、C.10.4
1.3	1.3	综合价1亿元以上			详见明细表C.10.2、C.10.4
2	琼011601007001	安全文明施工费（浮动奖励部分）			详见明细表C.10.2、C.10.4
3	琼011601008001	雨季施工增加费			详见明细表C.10.2、C.10.4
4	琼011601009001	夜间施工增加费			详见明细表C.10.2、C.10.4
5	琼011601013001	检验试验配合费			详见明细表C.10.2、C.10.4
6	琼011601016001	压缩工期增加（赶工增加费）			详见明细表C.10.2、C.10.4
7	琼011601010001	二次搬运费			详见明细表C.10.2、C.10.4
8	琼011601011001	已完工程及设备保护			详见明细表C.10.2、C.10.4
9	琼011601012001	既有建（构）筑物、设施保护			详见明细表C.10.2、C.10.4
10	琼011601014001	建筑垃圾外运、处置			详见明细表C.10.2、C.10.4
11	琼011601001001	脚手架		1179.87	详见明细表C.10.2、C.10.4
12	琼011601002001	垂直运输工程			详见明细表C.10.2、C.10.4
13	琼011601003001	大型机械设备进出场及安拆			详见明细表C.10.2、C.10.4
14	琼011601015001	建筑物超高增加费			详见明细表C.10.2、C.10.4
15	琼011601004001	施工排水			详见明细表C.10.2、C.10.4
16	琼011601005001	施工降水			详见明细表C.10.2、C.10.4
本页小计				14120.35	--
合 计				14120.35	--

注：1. 措施项目清单费用构成详见本标准表C.10.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表C.10.4。

其他项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

标段：桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称: 桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目	标段: 桂林洋校区外语楼、文学楼走廊镀锌管护栏维修及外语楼一楼卫生间改造项目
--	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]